[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

         18.04.2017.                                                                     № 21
              г.п. Дубровка

Об  исключении недвижимого имущества

из состава муниципальной казны
МО «Дубровское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение», в связи с завершением Программы "Переселение граждан  из аварийного жилищного фонда на территории МО "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области" и сносом многоквартирных домов, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1.  Исключить из состава муниципальной казны и из реестра объектов муниципальной собственности МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
2.  Опубликовать решение в газете «Вести Дубровки».
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
     Глава муниципального образования
             Т.Г.  Куликова
             Приложение

                                                                                                                                                                                                        к решению совета депутатов

                                                                                                                                                                                                        МО «Дубровское городское поселение»

от  18.04.2017.  №  21
Перечень объектов

недвижимого имущества, исключаемых из реестра

муниципальной собственности МО «Дубровское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№    п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Основание возникновения прав МО
	Общая
площадь
(кв. м)/
этажность
	Номер и дата
паспорта БТИ
или инвентарный
номер
	Балансовая
стоимость/ Остаточная
ст-ть  на 01.10. 2005 г.  (т.руб.)

 Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	10

	1
	Многоквартирный дом
(4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка,  ул. Советская д.8
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	235,96/2
	14000423
	219,72
	договор

Акт сдачи-приемки выполненных работ  № 3 от 03.03.2017г. по договору № 1 от 20.02.2017.

	2
	Многоквартирный дом
 (4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.10
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	256,4/2
	14000441
	219,72

	3
	Многоквартирный дом
(4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.12
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	273,3/2
	14000452
	219,72

	4
	Многоквартирный дом
 (4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.14
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	271,8/2
	14000470
	219,72

	5
	Многоквартирный дом
(4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.16
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	223,26/2
	14000488
	219,72

	6
	Многоквартирный дом
 (4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.20
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	260,6/2
	14000506
	219,72

	7
	Многоквартирный дом
(4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.22
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	230,74/2
	14000538
	219,72

	8
	Многоквартирный дом
(4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Советская д.24
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	266,9/2
	14000246
	330,12

	9
	Многоквартирный дом
(12 квартир)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Школьная д.6
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.

	14000861

	10
	Многоквартирный дом
(4 квартиры)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Невская д.17
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	248,7/2
	14000092
	219,72

	11
	Многоквартирный дом
(8 квартир)
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Дубровка, ул. Невская д.4
	Областной закон №155-оз от 20.12.2006.
	342,3/2
	14001113
	120,72